28. Mens iusti meditatur (Päd.

Burgk. 2 Sorb. meditabitur) sa-

pientiam. Päd. obedientiam, in

B auf Rasur.

33. Timor domini disciplina est (Pa-

ris, -ohne) sapientiae (Burgk. l
).

Cap. 16. 1. hominis est animam

(Burgk. l

) preparare, et dei.

5. 6. etiamsi manus (Paris. Burgk.

In B auf Rasur manu) ad ma-

num fuerit, non est (B erit)

25. B zu domum : vel '[do]mos, dar-

über antiqui, — vel 'conventicula'. —
27. B unterstreicht roth Per misericor-

diam . . . malo als auszuscheiden, Rand

:

Iste versus vacat hic secundum antiquos

et hebr., sed infra xvj, b, habet locum.

Hic tarnen habet grecus de LXX in-

terpretibus, sed non infra. — 28. B
über obedientiam : hebr., antiqui, Rand
alia littera 'sapientiam'. L mens iusti

meditabitur sapientiam, moderni, sed

alii 'obedientiam'.

Cap. 16. 1 . B über animum : anti-

qui, Rand: alii 'animam', hebr. 'cor'.

2. ifQuanto magis es, etc. ita o (LXX).

S. unten D, 16, 2. — 5. B über manu

:

Correctorium E.

23. e. letatur homo in scientia —
moderni sententia — oris.

25. f. Domum superborum demolie-

tur dominus; plures antiqui

o

domos.

26. f. firmabitur ab eo.

27. f. munera vivet. (Per miseri-

cordiam et fidem etc.) o. (LXX)

habent.

a

28. Mens iusti meditabitur obedien-

tiam, non sapientiam, sicut in

Psalmo.

33. g. Timor domini disciplina sa-

pientie.

Cap. 16. 1. a. hominis est animum
preparare, et domini.

oa

5. a. etiamsi manu ad manum
fuerit, non erit innocens. (Ini-

23. To. Ca. Spe. The sententia. Beda

Paris, auf Rasier. — 25. Va. Pa domos

(Cha domus^). Ebenso Abt Stephan.

Beda demolitur. — 26. firmabitur ab

eo fehlt Ca. To. — 27. Ca Per miseri-

cordiam et fidem purgantur peccata,

timor autem domini declinat homnes

ha malo. Fehlt in To. In The am
Rande. Dazu Spe 2 405, 6. S. unten

D, 15, 27. — 28. To. Ca. Va. Pa
meditatur. In Spe als Var. Tu. Pe

inebriabitur. Verse 28, 33 fehlen bei

Beda. — 33. Am. The. Tu diseiplinam.

Spe etc. wie oben. Ca sapientiam. —
Cap. 16. 1. Am ebenfalls animum.

To animam. To. Ca. Beda dei. —
5. Am manus ad manum. Ca manum
ad manu. In Tu defect. Ca schiebt
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Bibeltext 13. Jahrhunderts.

innocens. Initium vie (Päd.

vite) bone facere iustitiam, ac-

cepta autem (est Päd.) apud

deum magis quam immolare ho-

stias. Misericordia et veritate.

7. 8. convertit (B convertet auf

Rasur. Burgk. 2 convertet) ad pa-

cem. Melius estparum cumletitia

(Burgk. 1 Päd., sonst iustitia./

9. Cor hominis disponetviamsuam.